
 

 

PAKALPOJUMA/PIEGĀDES TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA 

(minimālās prasības) 

 
Nr.p.k. Apraksts Tehniskie parametri 
Pasākuma mērķis un īss apraksts: Iedzīvotāju saliedēšanās, fiziskās un mentālās vesleības uzlabošana.  

Arvien vairāk cilvēki pievēršas nodarbībām svaigām gaisā, tas ir ļoti svarīgi, lai cilvēks izietu ārā viņam ir jābūt kādai 

motivācijai, savukārt ielu spēles būtu alternatīva nodarbe, kas veicinātu cilvēku aktīvo izkustēšanos, gan arī atrašanos 

svaigā gaisā. Šis faktors ir viens no veselības veicināšanas pamatnosacījumiem. Otrs faktors ir ļoti svarīgs tas, ka 

cilvēkam ir iespēja komunicēt, socializēties, satikt savus draugus, paziņas. Tātad šis pasākums paver socializācijas 

iespējas savā pilsētā.Ielu spēles,kurās piedalīties varēs ikviens interesents. Tiks piedāvātas vienlaicīgi dažādas sporta 

spēles, kas pielāgotas spēlēšanai uz ielas, intelektuālās spēles. (dažas, kuras jau ir iegādātas projekta ietvaros) -šahs, 

krustiņ-nullītes, domino un citas. Intelektuālās spēles vairāk būs piemērotas cilvēkiem ar kustību traucējumiem un 

cilvēkiem 63+. Tāpat šai mērķa grupai būs individuāli sastādīta stafete un iespēja spēlēt kriketu. Aktīvākajiem būs 

pieejams strītbols, krikets,tautas bumba, dažādas komandu un ģimeņu saliedējošās stafetes un citas aktuālas sporta 

spēles. Spēlēs varēs piedalīties ikviens interesents. Pasākumu organizēs viena organizācija, kura nodrošinās visas 

sporta spēles, tiesnešu pakalpojumus, balvas, inventāru, apskaņošanu, dzeramo ūdeni. 

1.  Ielu spēles 

 

 

Jāorganizē viens pasākums; 

Pasākumu organizē viena organizācija, kura nodrošina visas sporta spēles, 

tiesnešu pakalpojumus, balvas, inventāru, apskaņošanu, dzeramo ūdeni; 

Izpildītājām jāiesniedz piedāvājumi pasākuma formātam; 

Piedāvājumā jāiekļauj: reģistratūras darbība un rezultātu apstrāde, tajā skaitā 

darbinieks reģistratūrā pasākuma laikā, trases marķēšana u.c. pasākumi 

veiksmīgai pasākuma norisei; 

26.augustā vai 2.septembrī 

no plkst. 11.00 līdz plkst. 17.00; 

Norises vieta pie Aizkraukles sporta centra (Lāčplēša iela 21A) Jaunaklātajā 

laukumā  “Daugavas pastaigu un izzinošās takas”.  

Pasākuma formats ir brīvs pēc pretendenta ierosinājuma iepriekš saskaņojot 

ar pasūtītāju. 

Prasības, kas jāiekļauj velodienā: 

• Braucieni bērniem, ģimenēm, pieaugušajiem, senioriem, cilv.ar 

speciālām vajadzībām (braucienu veids iepriekš tiek saskaņots, 

atbilstoši pretendenta piedāvājumam); 

• (Ieteikuma raksturs) Spēles- strītbols, tautas bumba, dvieļu bols u.c. 

rotaļas individuālājām sacensībām un ģimenēm; 

• Medaļas/ Piemiņas balvas (suvenīrmedaļas); 

• Pieteikšanās sistēmas darbība; 

• Dalībnieku numuru sagatavošana; 

• Rezultātu apstrāde; 

• Trases marķēšana; 

• Fotogrāfa pakalpojumi; 

• Un citas aktivitātes, iepriekš saskaņojot ar pasūtītāju. 

 

2.  Speciālistu 

izglītība 

Pasākuma organizatoram jābūt LR atzītai vismaz otrā līmeņa augstākajai 

sporta pasākumu organizatora izglītībai/vai sporta speciālista izglītībai/ vai 

pasākumu organizators 

 

3.  Saimnieciskā 

darbība 

• Fiziska persona – saimnieciskās darbības veicējs 

• Juridiska persona  

 


